Российская Федерация

Администрация Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05» февраля 2026 года	№ 15

г. Краснокаменск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 26.06.2024 № 74 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края»

В соответствии с пп. «д» п. 2.1 ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с постановлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 29.05.2019 № 463 «О присвоении адреса элементу планировочной структуры», руководствуясь ст. 37 Устава Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 26.06.2024 № 74 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края» следующие изменения:
1.1 в строках, определяющих участки № 1908, 1909:
1.1.1 в графе «Место нахождения участковой избирательной комиссии» слова: «Город Краснокаменск, 222» заменить словами: «Город Краснокаменск, проспект им. Покровского С.С., 9»;
1.1.2 в графе «Помещение для голосования» слова: «МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» (СОШ № 4)» заменить словами: «Спортивный корпус «Аргунь» муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта «Краснокаменский культурно-спортивный центр»;
1.2 в строках, определяющих участки № 1914, 1915:
1.2.1 в графе «Место нахождения участковой избирательной комиссии» слова: «Город Краснокаменск, 714» заменить словами: «Город Краснокаменск, 453»;
1.2.2 в графе «Помещение для голосования» слова: «МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» (СОШ № 7)» заменить словами: «МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» (СОШ № 6)»;
1.3 в строке, определяющей участок № 1908:
1.3.1 графу «Границы избирательного участка, участка референдума» после слов: «территория садового общества «Шахтер» дополнить словами:                   «, ТСН «Южное».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505, Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Соктуй-Милозан, мкр. Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина, 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, ул. Центральная, 13; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Целинный, ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, п. Юбилейный, ул. Советская, 9, и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального округа		К.А. Зверев